

Chivas Regal 15y XV 40%0.7l

» Whisky



EAN

5000299284926

Kód produktu

W0110357

Whisky Chivas Regal XV 15 years byla poprvé vyrobena v roce 2018 masterem Sandym Hyslopem. Jedná se o směs nejméně 15 let starých sladových a obilných whisky, jimž dodává na komplexnosti také to, že jejich významný podíl zrál v sudech po Grand Champagne Cognac.

VŮŇ: Bohatá, sladká vůně červených jablek, pomerančového džemu s trochou medu a skořice. Velmi svěží a mnohostranný v kytici.
CHUŤ: Úžasné jemná a zároveň ovocná s jemnými náznaky karamelu, karamelu a dubu. S jemným kořením, které velmi harmonicky završuje sofistikovaný aromatický obraz.
ZÁVĚR: Středně dlouhá, podpořená ovocnými vůněmi a příjemným vanilkovým tónem.

Dostupnost na hlavním skladě:

2 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Chivas Regal 15y XV 40%0.7l

» Whisky

Popis

Chivas Regal patří mezi nejprodávanější prémiové skotské blended whisky. Vyrábí se od roku 1801 a jde o ikonu, která je symbolem kvalitního pití. U zrodu značky stáli bratři James a John Chivasovi, jejichž umění míchat sladové a obilné whisky se předává po generace. Chivas Regal XV 15 years má sladké aroma s tóny dušených červených jablek, domácí pomerančové marmelády, medu, skořice a šťavnatých rozinek. V jemné a ovocné chuti vládnou náznaky hrušek a karamelu. Zakulacený závěr vás přesvědčí o tom, že tenhle blend si po právu zasloužil několik světových cen. V roce 2019 whisky získala stříbrné ocenění na International Spirits Challenge a hned další rok ocenění zlaté. V roce 2021 Chivas Regal XV 15 years přiklepla porota stříbrné ocenění na International Wine and Spirits Competition.

Hlavní parametry

Značka	Chivas Regal
Druh	Blended whisky
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Skotsko
Zrání	15 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Cognac
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilné a sladové destiláty, barvivo - karamel
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.